
Pressmeddelande
08 december 2025 07:00:00 CET

  Circura Löjtnantsgatan 21  115 50 Stockholm• •

Circura Group skapar ledande nordisk aktör inom 
byggnadsförnyelse – omsätter 10 miljarder
Stockholm 8 december 2025: Svenska Circura, en koncern inom byggnadsförnyelse, går ihop med 
sina nordiska branschkollegor Circura i Danmark,  i Finland och Vokstr i Norge. Genom re:mount
samgåendet skapas en ledande nordisk aktör med 47 dotterbolag, en total omsättning på cirka 10 
miljarder kronor och drygt 2 500 medarbetare. I samband med skapandet av Circura Group blir 
Nordstjernan delägare vid sidan av huvudägaren Adelis Equity och återinvesterande entreprenörer.

Circura har sedan starten 2022, i likhet med sina nordiska branschkollegor, arbetat med att bygga en 
koncern fokuserad på byggnadsförnyelse. På fyra år har företagsgruppen vuxit till en ledande aktör 
med totalt 47 lokala entreprenörer som är ledande på sina respektive geografiska marknader.

Vad vi nu gör är att gå ihop med våra kollegor i Norden, som arbetar efter samma idé, för att 
accelerera vår utveckling och tillväxtresa. Marknaden vi verkar på omsätter flera hundra 
miljarder kronor per år och är mycket fragmenterad med många lokala aktörer. Vi ser stor 
potential för tillväxt såväl organiskt som via nya förvärv. Det finns ett stort antal bolag på den 
nordiska marknaden som är relevanta för oss och vi ser fram emot att gemensamt fortsätta 
utveckla den nya företagsgruppen, säger Louise Strömbeck, VD för nya Circura Group.

Bolagen som ingår i Circura Group är verksamma inom samlingsbegreppet byggnadsförnyelse som 
bland annat omfattar byggservice, försäkringsskador, infrastrukturservice, stambyten samt 
ombyggnader. Samtliga marknadssegment kännetecknas av återkommande kunder och mindre, 
repetitiva uppdrag.

Koncernens ambition är att professionalisera branschen genom att samla de bästa bolagen, utveckla 
dessa och samtidigt behålla den entreprenöriella drivkraften. Bolagen i Circura Group behåller sina 
varumärken och entreprenörerna är fortsatt aktiva i sina bolag med ett stort engagemang och 
delägande i koncernen. Styrningsmodellen är decentraliserad, medan de lokala entreprenörernas 
utveckling stöttas genom gemensamma funktioner och processer, tillvaratagande av synergier och 
skalfördelar samt kunskapsutbyte företagen emellan.

Vi har de senaste fyra åren tillsammans med branschens bästa entreprenörer lyckats bygga 
fyra marknadsledande bolag i de nordiska länderna och det känns oerhört kul att nu få samla 
dessa under ett tak med en gemensam omsättning på 10 miljarder kronor. Samgåendet 
innebär att vi nu kan erbjuda än bättre finansiella muskler för fortsatt tillväxt och utveckling för 
att ta tillvara på det utrymme som finns på marknaden, säger Erik Hallert, Partner på Adelis.

Vi är imponerade över den resa Circura och Adelis har gjort på så kort tid och tror mycket på 
idén att professionalisera denna stora och växande bransch. Marknaden som Circuras bolag 
verkar på växer oberoende av byggkonjunkturen på ett helt annat sätt än den vanliga 
byggbranschen som i stor utsträckning är fokuserad på nybyggnation. Till exempel drivs 
marknaden av det ökande behovet av att underhålla existerande byggnader och infrastruktur, 
säger Johan Lilliehöök, VD på Nordstjernan.
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För mer information:
Louise Strömbeck, VD Circura Group, tel:  88 98, mail: 070-180 louise.strombeck@circuragroup.com

Circura Group är Nordens ledande koncern inom byggnadsförnyelse, såsom renovering och service av 
byggnader. Vi arbetar decentraliserat och kundnära med det stora företagets resurser för att förnya och 
förädla Nordens byggnader. Circura Groups ambition är att förena och utveckla specialiserade bolag 
som verkar lokalt för att därmed bättre kunna möta kundernas önskemål. Koncernen grundades 2025 
med Adelis som huvudägare. För mer information, vänligen besök www.circuragroup.com.
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